РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
СЕМИКАРАКОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Собрания
депутатов Семикаракорского городского
поселения от 24.08.2021 № 241 «Об утверждении
Положения о муниципальной службе в
Семикаракорском городском поселении»

Принято
Собранием депутатов                          № 61                                   14.09. 2022 года
         В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации",  Областным законом Ростовской области от 09.10.2007 N 786-ЗС "О муниципальной службе в Ростовской области", Собрание депутатов Семикаракорского городского поселения
РЕШИЛО:
       1. Внести изменения в решение Собрания депутатов Семикаракорского городского поселения от 24.08.2021 № 241 «Об утверждении  Положения о муниципальной службе в Семикаракорском городском поселении»:
       1.1. Пункт 6 статьи 19 приложения изложить в следующей редакции:
«6. Взыскания за совершение коррупционных правонарушений применяются не позднее шести месяцев со дня поступления информации о совершении муниципальным служащим коррупционного правонарушения, не считая периодов временной нетрудоспособности муниципального служащего, нахождения его в отпуске, и не позднее трех лет со дня совершения им коррупционного правонарушения. В указанные сроки не включается время производства по уголовному делу.».
         2. Настоящее решение вступает в силу после официального обнародования на информационных стендах в здании Администрации Семикаракорского  городского поселения и в библиотеке муниципального бюджетного учреждения «Городской культурно-досуговый центр».
        3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии по регламенту и местному самоуправлению (председатель Олейников И.И.).
[bookmark: _GoBack]

Председатель Собрания депутатов - глава
Семикаракорского городского поселения                                   В.П. Науменко

г. Семикаракорск.
14.09.2022 г.
№ 61